Die Congregationi praefixa in omnibus conventibus cantetur Missa per 
applicationem de Spiritu Sancto, Fratres vero Clerici et Conversi expiata conscientia 
per Sacramentum poenitentiae ad Sacram Communionem devote accedant. Litterae 
praesentes in singulis conventibus ad mensam perlectae protocollo conventus 
referantur.

Datum in Conventu Skórzecensi die 30 Iunii 1814.
L. S. Thaddaeus Białowieski Praepositus Generalis mpp.

Placidus Assistens
Die 8 Iulii anni currentis admanuatur [emanatur ?]

Actus resignationis a. 1815

[Prot.Cor.B.133]
Anno 1816 die 6 Septembis admanuatum

In Nomine Domini Arnen
Infrascriptus omnibus Admodum Reverendis, Admodum Venerandis, 

Reverendis caeterisque et Fratribus Candidi Ordinis nostri Mariani sub titulo 
Immaculatae B. V. Mariae Professis notum facio, qualiter ego senio confectus, et 
diuturna infirmitate attritus officio Praepositurae Generalis satisfacere haud posse 
praesentiens, regimen quod viginti ferme et duobus annos repetita quater electione 
capitulari suscepi; eiusque munus quantum juvanti Divina gratia potui exemtus sum; 
ob rationes supra positas, nec non ob rationes, quod mihi per pauci praestant 
oboedientiam et reverentiam, immo aliqui continua in uno loco residentia mea 
sentiunt se gravari: Regimen inquam et officium Praepositurae Generalis dimitto, 
resigno et abrenuncio; atque in manus vestras Admodum Reverendi Patres Sacri 
Ordinis Assessores praesentes et absentes consigno et depono. Ut autem resignationis 
meae notitia ad omnes perveniat, lecto tenore huiusmodi resignationis coram 
communitate Skórzecensi ad locum capitularem congregata, aliud exemplar 
conforme priori via cursoria per conventus mittendum ope censui. Actum est in 
Conventu Skórzecensi die decima Iunii Anno Domini millesimo octingentesimo 
decimo quinto.

Ita est: Thaddaeus Białowieski, resignans et manu propria subsignans
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Litterae Innotescentiales

[Prot.Cor.B.134]
Admanuatum eadem die ut supra

In Nomine Domini
Fr Victor Wołągiewicz S. T. L. Ordinis Clericorum Regularium Marianorum 

sub titulo Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae Vicarius Generalis 
et in Domino Servus.

Admodum Reverendis, Admodum Venerandis Rev., Multum Venerandis 
Dilectis in Christo Patribus ac Fratribus Salutem ab Eo, qui est Salus Aeterna.

Quod praeter omnem mentis nostrae opinionem minime nobis evenire 
putabamus (quis etenim mortalium futura certe certius valet praenoscere, profecto 
nemo hominum), hoc per praesentes Innotescentiales magno cum merore animi 
nostri, simulque vestri, omnibus et singulis vobis Patres Fratresque suis titulis 
Dignissimi rem in tenore sequente ex debito officii nostri communicamus: